
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J9 ;  04 -ЛОЛУ
город Тимашевск

№ 3 */

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 4 марта 2020 г. № 239 «О создании муниципальной 
межведомственной комиссии цо предварительному 

рассмотрению кандидатур на награждение 
медалью Краснодарского края 

«Родительская доблесть»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации муни­
ципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевского района от 4 марта 2020 г. № 239 «О создании муни­
ципальной межведомственной комиссии по предварительному рассмотрению 
кандидатур на награждение медалью Краснодарского края «Родительская 
доблесть», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции.

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению админи­
страции муниципального образования Тимашевского района от 22 марта 2023 г. 
№ 296 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально­
го образования Тимашевский район от 4 марта 2020 г. № 239 «О создании 
муниципальной межведомственной комиссии по предварительному рассмотре­
нию кандидатур на награждение медалью Краснодарского края «Родительская 
доблесть».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение 1
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Л9-д{-Л'0Я'1/  №

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 4 марта 2020 г. № 239 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
от Л9- 0{- № 39 )

СОСТАВ
муниципальной межведомственной комиссии по предварительному 
рассмотрению кандидатур на награждение званием «Мать-героиня», 
орденом «Родительская слава», медалью «Родительская доблесть», 

медалью «За любовь и верность»

первый заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, председатель 
комиссии;

начальник отдела по вопросам семьи и 
детства администрации муниципального 
образования Тимашевский район, заместитель 
председателя комиссии;

ведущий специалист отдела по вопросам семьи v 
детства администрации муниципального 
образования Тимашевский район, секретарь 
комиссии;

Члены Комиссии:

Авчинников глава Медведовского сельского поселения
Николай Михайлович Тимашевского района (по согласованию);

Мальченко 
Елена Ивановна

Трушкин 
Роман Иванович

Литонова
Анна
Александровна



2

Алапий
Сергей Иванович

глава Новоленинского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Валько
Валентина Сергеевна

заместитель главы Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

Волошина
Татьяна
Павловна

исполняющий обязанности начальника 
управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

Дема
Наталья Анатольевна

глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района (по согласованию);

Желтобрюхова 
Наталья Ивановна

глава Поселкового сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Каленский
Виталий
Анатольевич

начальник отдела по социальным вопросам 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Колесников 
Сергей Сергеевич

глава Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Клименко
Алла
Алексеевна

руководитель государственного казенного 
учреждения Краснодарского края управления 
социальной защиты населения в 
Тимашевском районе (по согласованию);

Дедовский
Владимир
Александрович

глава Днепровского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Осиев
Олег
Александрович

начальник отдела культуры администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

Ракитянская
Оксана
Александровна

глава Роговского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Тимошенко 
Сергей Юрьевич

глава Новокорсунского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);



3

Хомякова
Ольга
Александровна

главный врач ГБУЗ «Тимашевская 
центральная районная больница» 
министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию);

Штангей глава Незаймановского сельского поселения
Виталий Тимашевского района (по согласованию)».
Александрович

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


